

امام جمعه جیرفت:

مسئولان به داد نخل کاران جنوب کرمان برسند

امام جمعه جیرفت گفت: از مسئولان استان و کشور، وزارت جهاد، استانداری و سایر مسئولان، بانک کشاورزی و بیمه درخواست داریم که به داد کشاورزان و نخل کاران ما که در طوفان اخیر متضرر شدند، برسند. حجت‌الاسلام میثم تارم در خطبه‌های این هفته نماز

جمعه جیرفت اظهار کرد: این باغداران تمام دارایی خود را در طوفان شدید دست دادند و باید هر چه سریعتر مسئولان به کمک کشاورزان به ویژه در جنوب کشور بشتابند که تجارت آن بر اساس کشاورزی می‌چرخد.

مدیرعامل سازمان مدیریت شبکه حمل و نقل کرمان مطرح کرد:

قطع برق در ساعات پرتراфик در تردد شهروندان مشکل ایجاد کرد

سهم مدیران استان کرمان از کرسی معاونت در «ملی مس ایران»؛ هیچ

می‌کند و به نیروها استان کرمان بی‌توجه است. استاندار کرمان اردیبهشت همین امسال گفته بود که حدود ۷۵ درصد از ذخایر مس کشور در استان کرمان وجود دارد که همه کشور باید از این ظرفیت...

حسین مدرس خیابانی، مدیرعامل شرکت «ملی مس ایران» علیرغم وعده استفاده از مدیران استان کرمان در معاونت‌های شرکتی که ۷۵ درصد ذخایر آن در استان کرمان است، همچنان دست

تحریم‌ها چه صدماتی به صادرات فرش ایران زده است؟

۸۰ درصد از بازار فرش ایران دست رقبا



جمعیت ایران بر لبه تیغ شاخص‌های جمعیتی

افزایش نسبی تولد فرزندان سوم، چهارم و پنجم

رئیس موسسه تحقیقات جمعیتی کشور ضمن تحلیل وضعیت میزان مولد و نرخ باروری در کشور طی سنوات گذشته، گفت: شواهد آماری نشان می‌دهد تولد فرزند سوم، چهارم و فرزند پنجم و بیشتر در سال ۱۴۰۲ نسبت به دو سال اخیر افزایش نسبی داشته که یکی از علل آن، اجرای مشوق‌های متعدد در نظر گرفته شده است، با این وجود اما در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ نرخ باروری در حدود ۱.۶ تثبیت شده و تمام استان‌ها کاهش میزان باروری کل را در سال‌های اخیر تجربه کرده‌اند.

محمدجواد محمودی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به شاخص‌های باروری و ولادت طی سنوات اخیر که باعث تغییر و تحولات شاخص‌هایی متأثر از ساختمان جمعیت هستند، اظهار کرد: گزارش‌های آماری حکایت از این دارد که از سال ۱۳۸۰ تا سال ۱۳۹۴ شاهد افزایش مولد در کشور بوده‌ایم، اما پس از سال ۱۳۹۴ به علت خالی شدن توان درونی جمعیت و همچنین به تأخیر انداختن فرزندآوری به سنین بالاتر، تعداد تولدها با شیب تقریباً زیادی شروع به کاهش کرده است، به گونه‌ای که در سال ۱۴۰۲ تعداد مولد کشور یک میلیون و ۵۷۰ هزار و ۹۵۸ مورد بوده که این رقم در سال ۱۳۹۴ که معادل یک میلیون و ۵۷۰ هزار و ۲۱۹ مورد بوده است، کاهش بیش از ۳۲ درصدی (کاهش بیش از ۵۱۰ هزار تولد) را نشان می‌دهد. وی ادامه داد: از سوی دیگر، تعداد تولدهای سال ۱۴۰۱ که معادل یک میلیون و ۷۵۰ هزار و ۲۳۱ مورد بوده در سال ۱۴۰۲ به یک میلیون و ۵۷۰ هزار و ۹۵۸ مورد رسیده است که این روند نشان‌دهنده کاهش ۱.۶ درصدی (حدود ۱۷ هزار نفری) است. رئیس موسسه تحقیقات جمعیتی کشور تصریح کرد: به همین منوال، میزان خام مولد از حدود ۲۰ در هر هزار نفر جمعیت در سال ۱۳۹۴ با شیب زیاد در آغاز دوره و با شیب کم در سال‌های اخیر به ۱۲.۳۸ در هر هزار نفر جمعیت در سال ۱۴۰۲ رسید و متوسط نرخ رشد جمعیت از ۲.۷ درصد در فاصله سال‌های ۱۳۵۵ تا ۱۳۶۵ به ۱.۲۴ درصد در فاصله سال‌های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۵ کاهش یافت. در نتیجه این روندها، نرخ رشد طبیعی جمعیت، در سال ۱۴۰۲ با شیبی کاهشنده به حدود ۰.۷ درصد رسیده است. وی در پاسخ به سوالی در خصوص علت کاهش تعداد مولد، بیان کرد: یکی از دلایل مهم کاهش تعداد فرزندان اول و دوم به موضوع تغییر ساختار سنی جمعیت مرتبط است. به لحاظ اینکه جمعیت متولد شده در دهه‌های ۶۰ و ۷۰ (اوج تولدهای دهه‌های اخیر) به تدریج از مرحله ازدواج و فرزندآوری عبور می‌کنند و به اصطلاح توان درونی جمعیت، در حال کم شدن است. به عبارت دیگر این یک حقیقت انکار ناپذیر است که تعداد مولد به میزان قابل ملاحظه‌ای تحت تأثیر نوسانات تعداد زنان در سن باروری است. یکی دیگر از علل مهم آن به تحرک اجتماعی صعودی افراد به خصوص افزایش سطح تحصیلات زنان مرتبط است؛ این موضوع باعث شده هزینه فرصت فرزندآوری زنان تحصیل کرده، آنقدر افزایش یابد که آنان تمایلی نداشته باشند کار خود را رها کنند و به فرزندآوری و تربیت فرزند بپردازند.

آگهی دعوت به همکاری

شرکت کشاورزی و دامپروری فجر اصفهان (سهامی عام) در نظر دارد به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود از طریق فرایند جذب و استخدام (آزمون، مصاحبه و گزینش) به شرح زیر اقدام نماید، از متقاضیان درخواست می‌گردد جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۳۲۸۱۹۷۶۶ (آقای پولادیان) تماس حاصل فرمایند و همچنین جهت ثبت نام، رزومه خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ به ایمیل info@fajreisfahan.ir ارسال نمایند.

ردیف	عنوان پست	محل خدمت	مدرک تحصیلی مورد نیاز	رشته تحصیلی	جنسیت	تعداد مورد نیاز	شرایط احراز تخصصی	شرایط احراز عمومی
۱	کارشناس دامداری	واحد بزداري قلهه گنج (شهرستان قلهه گنج)	حداقل لیسانس	مرتبط با شغل	آقا	۱	حداقل ۱ سال تجربه مرتبط	<ul style="list-style-type: none"> تابعیت جمهوری اسلامی ایران التزام به قانون اساسی و دین مبین اسلام دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم نداشتن محکومیت کیفری داشتن سلامت جسمی و روانی و ویژگی‌های شغلی در حد نیاز شغل دارا بودن روحیه انقلابی و ارزشی و جهادی کسب تأیید حراست و گزینش اولویت با افراد متأهل و دارای فرزند می باشد. حداکثر سن داوطلب ۳۵ سال ترجیحاً بومی منطقه یا شهرستانهای همجوار

شایان ذکر می باشد حضور در کلیه مراحل فرآیند جذب و استخدام برای کلیه متقاضیان رایگان و بدون پرداخت هرگونه هزینه ای می باشد .

خبر

امام جمعه کرمان:

میراث فرهنگی
استان در معرض دید
قرار داده شود

نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمان گفت: این استان با میراث و قدمت دیرینه، جای آن دارد که مسئولان و متولیان از این دارایی‌ها حفاظت کنند و این داشته‌ها را در معرض دید هموطنان و مردم دنیا که به‌عنوان گردشگر به این خطه سفر می‌کنند، قرار دهند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان، حجت الاسلام و المسلمین حسن علیپادای سلیمانی در بازدید از بافت تاریخی شهر کرمان اظهار داشت: ایران در تاریخ جهان دارای پیشینه‌های دیرینه است، هر کجا تاریخ را ورق بزنیم، ایران به عنوان کشوری قدرتمند و مستقل حضور داشته و کرمان در تاریخ ایران حضور پررنگی دارد.

او بیان کرد: آنچه امروز دیدیم بخشی از تاریخ کرمان بود و امیدوارم مسئولان موثر در حراست و حفاظت از میراث فرهنگی در کنار هم جمع شوند و با برنامه‌ریزی منظم در کنار اداره کل میراث فرهنگی قرار بگیرند تا با تبدیل این مسیر به گذر تاریخ و فرهنگ بخشی از تاریخ کرمان به تصویر کشیده و گردشگرانی که به کرمان سفر می‌کنند به راحتی بتوانند از تاریخ واقعی، سابقه و قدمت اینجا آگاه شوند؛ امید آن دارم که این امر به‌زودی محقق شود.

معاون اقتصادی استاندار کرمان نیز در جریان این بازدید گفت: این مسیر مورد بازدید فضای خوبی برای معرفی میراث فرهنگی این شهر است.

امیر حسن زاده افزود: کرمان بافت تاریخی خوب و متنوعی دارد، نیاز است با همدلی و همکاری استاندار، میراث فرهنگی، اوقاف و امور خیریه و شهرداری کرمان با تعریف اولویت بندی در راستای مرمت و ساماندهی ابنیه تاریخی اقدام شود.

او خاطر نشان کرد: مرمت و بازسازی بافت تاریخی از یک منظر قدمت و فرهنگ مردم کرمان را زنده می‌کند و در معرض دید عموم قرار می‌دهد؛ از یک نگاه نیز با لحاظ کردن بعد اقتصادی به کمک دستگاه‌های متولی با توسعه صنعت گردشگری زنجیره ارزش در حوزه میراث فرهنگی تکمیل و عامل اشتغال‌زایی و تولید ثروت در بخش گردشگری است.

نماینده ولی فقیه در استان کرمان به همراه جمعی از مسئولان از محور مذهبی سادات خوشرو، بنای قبه سبزه، بازار عزیز، خانه اعظمی، مسجد آیت الله، بازار حاج آقا علی، کاروانسرای جبر، کاروانسرای گنجعلی خان، بازار کرمان، چهار سوق بزرگ بازار، کاروانسرا و تیمچه هندوها، بازار قلعه محمود و مسجد امام (ره) در بافت تاریخی شهر کرمان بازدید کرد.

سهم مدیران استان کرمان از کرسی معاونت در «ملی مس ایران»؛ هیچ

گزارش

کرمان نو

حسین مدرس خیابانی، مدیرعامل شرکت «ملی مس ایران» علیرغم وعده استفاده از مدیران استان کرمان در معاونت‌های شرکتی که ۷۵ درصد ذخایر آن در استان کرمان است، همچنان دست‌دست می‌کند و به نیروها استان کرمان بی‌توجه است. استاندار کرمان از دیهشت همن امسال گفته بود که حدود ۷۵ درصد از ذخایر مس کشور در استان کرمان وجود دارد که همه کشور باید از این ظرفیت بی‌بهره استفاده کنند. فداکار تأکید داشت که مس پس از زغال سنگ قدیمی‌ترین صنعت استان کرمان است و نماد توسعه جدید در استان محسوب می‌شود و ظرفیت‌های بی‌بدیلی دارد.

به گزارش «کرمان نو» طبق آمار ارائه شده توسط شرکت ملی صنایع مس ایران، فروش این شرکت در ۹ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۵۷ درصدی را در بازار سرمایه رقم زده که نشانگر تحقق برنامه‌های تدوین شده در عملکرد این شرکت برای مدت مذکور است. طبق آمار ارائه شده توسط شرکت ملی صنایع مس ایران، بر رشد فروش داخلی و خارجی این شرکت طی سه فصل اول سال جاری

تأکید و گزارش شده که میزان فروش داخلی محصولات شرکت ملی مس در ۹ ماهه ابتدایی سال جاری ۶۹۵ هزار میلیارد ریال و میزان فروش صادراتی آن ۲۱۲ هزار میلیارد ریال ثبت شده است.

اما سهم استان کرمان در مدیریت این هلدینگ بزرگ کشور به چه میزانی است؟ در حاشیه همایش کرمان آیدکس ۱۴۰۳ خبرنگار کرمان نو همین پرسش را از خیابانی که تازه سکان مدیرعاملی ملی مس ایران را به دست گرفته بود پرسید. او که به همراه فداکار استاندار کرمان در حال بازدید از نمایشگاه جیبی در آیدکس بودند گفت: تازه کار را شروع کردیم و اجازه بدهید.

۲۱ فروردین ۱۴۰۳ بود که حسین مدرس خیابانی به‌عنوان مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران معرفی شد. از آن روز بیش از ۱۳۰ روز گذشته است و هنوز وعده خیابانی به سرانجام نرسیده است.

خیابانی چند وعده دیگر هم داده که یا به جایی نرسیده و یا جای تأمل دارد. اول اینکه خیابانی در دیدار مدیران استان کرمان وعده افزایش خرید مجموعه مس از استان کرمان را به میزان ۵۰ درصد در سال ۱۴۰۳ داده است. موضوعی که با استقبال مدیران استانی همراه شده. واقعیت اما این



است که بنا بر استناد آمار رسمی تورم بیش از ۳۵ درصد این افزایش عددی خرید نتیجه تورم امسال است؛ لذا خالص وعده خیابانی به ۱۵ درصد افزایش هم نمی‌رسد. مطالبه زمین‌مانده دیگری که استان کرمان از خیابانی داشته است موضوع خرید سهام شرکت «مس باهنر» است. موضوعی که خیابانی تا امروز از زیر بار آن شانه خالی کرده است. در صورتی که این اتفاق باعث

عکس کرمان نو

رونی مس باهنر و اجرای طرح‌های توسعه‌ای در آن خواهد شد. به هر صورت با تغییر دولت انتظار می‌رود به حق در استان کرمان شده باشد و هر چه زودتر نسبت به اصلاح سیاست‌های خود در استفاده از مدیران استان کرمان در کرسی‌ها معاونت، خرید سهام مس باهنر و افزایش خرید از استان کرمان اقدام کند.

روا اشاره به تأکید خاص و ویژه رهبر معظم انقلاب بر روی امر مهم عدالت اظهار کرد: در عدالت عقب افتاده‌ایم و توسعه باید بر اساس عدالت باشد. حجت‌الاسلام تارم یادآور شد: توزیع نشدن عادلانه ثروت و درآمد عمومی کشور نمونه بی‌عدالتی است و عدالت به معنای توزیع فقر نیست بلکه عدالت نیاز واقعی جامعه است. وی تصریح کرد: اول، قشر محروم در انواع خدمات باید در اولویت باشند و اولویت‌های دولت باید حل مشکلات اقتصادی از تهران و ذیل اجرای برنامه‌های بالادستی باشد و بانسخته‌های غربی مشکلات حل نمی‌شود.

امام جمعه جیرفت افزود: یکی از الزامات اقتصادی دولت ایجاد هماهنگی کامل در ستاد و بدنه تیم اقتصادی است که مردم همواره از این عدم هماهنگی در تیم اقتصادی متضرر شده‌اند.

او اضافه کرد: دولت دکتر پزشکیان، دولت وفاق ملی است و امید می‌رود هم در رهنمودهای رهبر معظم انقلاب، هم در امر وفاق ملی و اولویتهایی که رهبری به آنها اشاره داشتند موفق و موید باشند و مردم ما آثار اقدامات دولت است.

مسئولان به داد نخل کاران جنوب کرمان برسند

وفاق ملی یعنی پایان دو قطبی سازی

او یادآور شد: وفاق ملی به معنی پایان دو قطبی سازی، گروه بندی، پارکشی و به این معناست که خارج از صف بندی‌ها فقط بر خدمت صادقانه به مردم متمرکز شود.

امام جمعه جیرفت افزود: وفاق ملی همدلی و نزدیک شدن قلبها و دلها برای مسابقه خدمت صادقانه به ملت و اجتناب از حاشیه و حاشیه سازی، استفاده از همه ظرفیت‌ها بدون توجه به گرایش‌های سیاسی، قومی، مذهبی یا شاخص تعهد و تخصص است.

او با اشاره به اینکه وفاق ملی آزمون تاب آوری ملی و بین‌المللی مسئولان است گفت: وفاق ملی به معنی صادق بودن با مردم و همفکری و دستیابی به بالاترین تفاهم با مردم است. حجت‌الاسلام تارم بیان کرد: مردم در این سالها نمره عالی تاب آوری را گرفته‌اند و اکنون نوبت مسئولان است.

استفاده درست و بهینه از نعمت آب و برق در این هوای گرم تابستانی و با صرفه جویی و مدیریت مردم می‌توانیم روزهای پایانی تابستان را هم به خوبی سپری کنیم. او در بخش دیگری از خطبه‌ها بیان کرد: در هفته دولت و شروع به کار دولت چهاردهم که دولت وفاق ملی نام گرفته، همه مردم ایران اسلامی انتظار دارند که دولت برای تحقق وفاق ملی که تاکنون هم گام‌های خوبی برداشته، به این مسیر ادامه دهد.

حجت‌الاسلام تارم با تأکید بر اینکه لازمه وفاق ملی، تبعیت از رهبر معظم انقلاب، قانون اساسی، اسناد بالادستی و سیاست‌های کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی است اضافه کرد: در وفاق ملی، سهم خواهی و باج خواهی ممنوع است و ملاک ضابطه در گزینش افراد و مدیران فقط شایسته‌سالاری و تعهد است.

امام جمعه جیرفت:

امام جمعه جیرفت گفت: از مسئولان استان و کشور، وزارت جهاد، استاندار و سایر مسئولان، بانک کشاورزی و بیمه درخواست داریم که به داد کشاورزان و نخل کاران ما که در طوفان اخیر متضرر شدند، برسند.

حجت‌الاسلام میثم تارم در خطبه‌های این هفته نماز جمعه جیرفت اظهار کرد: این باغداران تمام دارایی خود را در طوفان شدید از دست دادند و باید هر چه سریعتر مسئولان به کمک کشاورزان به ویژه در جنوب کشور بشتابند که تجارت آن بر اساس کشاورزی می‌چرخد.

او ادامه داد: کمک به کشاورزان در سایر زمینه‌ها هم تأثیر خواهد گذاشت و امیدواریم اقدامات خوبی برای یاری به آنها انجام شود.

اجتناب از اسراف

امام جمعه جیرفت ضمن توصیه به اجتناب از اسراف در نعمتهای الهی افزود: با

در جلسه شورای معادن مطرح شد؛

۳ هزار و ۲۶۰ میلیارد تومان حقوق دولتی از معادن به خزانه کشور رفت

تومان دیده شده است. استفاده از ظرفیت فروش معادن آلاینده بدین صورت است که بعد از شکایت دستگاه‌ها، موضوع در جلسه شورای معادن مطرح می‌شود و اگر سقف یک درصد در نظر گرفته شود تا ۲ هزار میلیارد تومان امکان وصول وجود دارد؛ اما تنها یک چهارم این مبلغ که همان سقف ۵۷۱ میلیارد تومان است در جهت پوشش این خسارات به استان برمی‌گردد. در این جلسه همچنین با عنایت به متن قانون و مصوبات قبلی شورای معادن استان و در راستای حمایت از تولید و واحدهای کوچک و متوسط

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت در جلسه شورای معادن اعلام کرد که در پنج‌ماهه اول امسال حدود ۳ هزار و ۲۶۰ میلیارد تومان از حقوق دولتی استان وصول شده است و نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد حدود ۱۶۰۰ میلیارد تومان در این زمینه داشته است. به گزارش کرمان نو، به گفته مهدی حسینی‌نژاد، میزان برگشت از حقوق دولتی که در بودجه امسال دیده شده ۳۰۰ میلیارد تومان است، از محل قانونی یک درصد فروش معادن آلاینده نیز سقف دیده شده در بودجه تنها ۵۷۱ میلیارد



استان، پیش‌نویس تفاهم‌نامه اولیه شرکت مس با بانک تجارت جهت تسهیلات به واحدهای کوچک و متوسط از محل حساب شرکت‌های بزرگ مطرح شد. در این راستا مقرر شد تا در کارگروهی با محوریت معاونت اقتصادی

عکس کرمان نو

مدیر عامل سازمان مدیریت شبکه حمل و نقل کرمان مطرح کرد:

قطع برق در ساعات پرتراфик در تردد شهروندان مشکل ایجاد کرد

گزارش کرنا

چراغ‌های راهنمایی سطح شهر که از اردیبهشت‌ماه سال گذشته آغاز شده بود، سرعت بخشیده‌ایم. او ادامه داد: پیگیری نصب این تجهیزات در چراغ‌های راهنمایی همه تقاطع‌های شهر هستیم. به گزارش فرادای کرمان به نقل از کرنا، او بیان کرد: از سال گذشته تاکنون، ۲۲ چراغ راهنمایی از تقاطع‌های سطح شهر کرمان به یوپی اس مجهز شده و در زمان خاموشی عملکرد خود را حفظ کرده و مانع بی‌نظمی ترافیکی شده‌اند. او با اشاره به تجهیز تقاطع «آزادگان» به

سیستم ذخیره انرژی طی روزهای اخیر بیان کرد: اکنون ۲۳ چراغ راهنمایی در کرمان در زمان قطعی برق، فعال هستند. خلیفه گفت: با برنامه ریزی‌های صورت گرفته، ۵۰ چراغ راهنمایی دیگر نیز، در روزهای آینده به دستگاه یوپی اس مجهز می‌شوند و پس از آن، عمده مشکل در این زمینه در شهر کرمان مرتفع خواهد شد. او افزود: در نظر است به منظور جلوگیری از قطع جریان برق چراغ‌های راهنمایی در طول روز، بخشی از تقاطع‌های سطح شهر به چراغ‌های راهنمایی خورشیدی (سولار) مجهز شود.

مدیر عامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهرداری کرمان، با اشاره به قطعی‌های مکرر برق در روزهای اخیر گفت: «متأسفانه قطعی گسترده برق در شهر کرمان آن هم در ساعات پرتراфик که از مدار خارج شدن چراغ‌های راهنمایی تقاطع‌ها را در پی دارد و بی‌نظمی‌هایی را در عبور و مرور سبب می‌شود، شهروندان کرمانی را دچار مشکلاتی کرده است». وحید خلیفه افزود: در این شرایط روند نصب سیستم‌های ذخیره انرژی (یوپی اس) را در



مدیر عامل سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهرداری کرمان با بیان اینکه بیشتر تجهیزات ذخیره انرژی وارداتی است، گفت: برخی از این تجهیزات خریداری شده توسط سازمان، دچار مشکلات ناشی از تخصیص ارز بوده که خوشبختانه، این موضوع مرتفع شده است. به گفته او، نصب تجهیزات مذکور بر روی چراغ‌های راهنمایی تاکنون ۱۰ میلیارد ریال هزینه در بر داشته و تکمیل پروژه تجهیز چراغ‌های راهنمایی قریب ۲۰ میلیارد ریال دیگر هزینه دارد.

مدیر عامل منطقه ویژه رفسنجان اعلام کرد

مونتاژ ماشین آلات معدنی در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان؛ به زودی

روح‌الله بهرامشاهی در نشست با رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان با اشاره به مکاتبات صورت گرفته در خصوص خط آهن احمد آباد - منطقه ویژه کرمان (باغین) در زمان دولت شهید رئیسی، اظهار کرد: موضوع خط ریلی یاد شده هم‌اکنون در دو وزارتخانه راه و شهرسازی و کشور در حال پیگیری است. او با اشاره به ورود بانک روسی

مجری طرح کریدور شمال به جنوب شرکت‌های بزرگ چین، خط ریلی آهن احمد آباد - رفسنجان - باغین به زودی وارد فاز اجرایی شود. مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان با اشاره به متوقف شدن واگذاری زمین در منطقه گفت: امسال بنا داریم به توسعه زیرساخت‌های منطقه بپردازیم و هم‌اکنون

مدیر عامل منطقه ویژه رفسنجان چشم‌انداز آینده این منطقه را مثبت ارزیابی نمود و گفت: با استقرار شرکت تخصصی مونتاژ ماشین‌آلات معدنی و ورود در حوزه آبی‌تی و آبی‌سی‌تی و همچنین استقرار مونتاژ و تولید پنبل خورشیدی در منطقه ویژه در آینده نزدیک قطب تولید پنبل‌های خورشیدی خواهیم شد.

این امر با لوله‌گذاری، جدول کشی و ساخت انبارهای بزرگ روباز و مسقف و همچنین با مصوب نمودن طرح جامع منطقه بر حوزه زیرساخت تمرکز شده است.

رئیس اتاق بازرگانی استان کرمان نیز در این دیدار گفت: با همکاری و تفاهم می‌توانیم در حوزه رشد و توسعه منطقه گام‌های بزرگی برداریم.

سید مهدی طیبی‌زاده با اشاره به دوره‌های کارآفرینی برای دانش‌آموزان و معلمان این رشته شروع کارآفرینی را از دوره دبستان و دبیرستان دانست و در ادامه به چهار توافق مهم با شرکت مس اشاره و بیان کرد: اولین تفاهم ما با شرکت مس در زمینه

تعریف زنجیره ارزش مس پس از مراحل استحصال کاتد و ورود بخش خصوصی به این زنجیره است. دومین تفاهم ما ورود به بحث نظام پیمانکاری بین‌المللی است که هدف آن معرفی ظرفیت‌های بازار استان کرمان به شرکت مس است.

او سومین تفاهم با شرکت مس را در حوزه تامین بودجه شرکت‌های دانش‌بنیان از محل صندوقی به همین نام در شرکت مس برشمرد و افزود: چهارمین تفاهم ما مس در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی است که مقرر شده اولویت‌های استان را در این زمینه احصا و به شرکت مس اعلام نماییم.

با ورود دستگاه قضا

بهره‌برداری معدن مس در قلعه گنج از سر گرفته شد

به گزارش روابط عمومی دادگستری کرمان، علی مهدیان‌فر به همراه دادستان عمومی و انقلاب قلعه گنج در نشست با سرمایه‌گذار و جمعی از اهالی شهر رمشک از توابع این شهرستان اظهار کرد: مسئولان و سرمایه‌گذاران این معدن نیز بایستی نسبت به تکالیف و مسئولیت‌های اجتماعی خود در

رئیس دادگستری قلعه گنج در جنوب کرمان از ورود دستگاه قضایی برای حل مشکلات و موانع پیش روی معدن مس در این شهرستان و آغاز فعالیت مجدد آن خبر داد و گفت: با راه‌اندازی و بهره‌برداری این معدن در منطقه رمشک، زمینه اشتغال مستقیم بیش از ۳۰۰ نفر فراهم می‌شود.

قیال مردم منطقه پایبند باشند زیرا این شهرستان از لحاظ زیرساخت‌های شهری دارای محرومیت‌های زیادی است. طی چندماه گذشته به دلیل اختلافات ملکی میان برخی ساکنان محلی و مسئولان معدن (بخش خصوصی)، فعالیت اکتشاف و بهره‌برداری این معدن متوقف شده بود که

پس از برگزاری چند جلسه مشترک میان مسئولان دستگاه قضایی و اجرایی با اهالی شهر رمشک، علمای اهل تسنن و سرمایه‌گذاران، این مشکل رفع شد و معدن مجدد فعالیت خود را آغاز کرد.

رئیس دادگستری قلعه گنج همچنین با بیان اینکه اولویت استخدام در معدن مس این شهرستان بایستی نیروهای بومی منطقه با حفظ تعادل و تساوی در پذیرش از بین اقوام و مذاهب مختلف باشد، افزود: با جدیت پیگیری مطالبات اهالی شهر رمشک هستیم و تا حصول نتیجه نیز این پیگیری‌ها ادامه

دارد. او قانون را فصل الخطاب دانست و تاکید کرد: همه باید به قانون احترام بگذارند و اگر در اجرای قانون تخلفی از سوی کسی صورت گیرد به طور قطع دستگاه قضایی بدون اغماض با قانون شکنان برخورد خواهد کرد. رئیس دادگستری قلعه گنج در عین حال در ادامه خواستار همکاری بیشتر مردم با پروژه‌های اقتصادی در این منطقه شد و عنوان کرد: هر کجا شاهد مشارکت و همکاری مردم در انجام کارها بوده‌ایم نتیجه آن توسعه و پیشرفت آن شهر را در پی داشته است.

۲۹ هکتار از جنگل‌ها و مراتع شهر بابک طعمه حریق شد



فرمانده پاسگاه ویژه منابع طبیعی و آبخیزداری شهر بابک از طعمه حریق شدن ۲۹ هکتار از جنگل‌ها و مراتع این شهرستان خبر داد.

سعید پورمحمدی شهر بابکی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی تماس مردمی با سامانه ۱۵۰۴ امداد جنگل و مرتع مبنی بر وقوع آتش‌سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی منطقه میمند از توابع شهرستان شهر بابک، مأموران پاسگاه ویژه منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بلافاصله به محل حریق عزیمت و با همکاری مردم منطقه پس از چهار ساعت تلاش بی‌وقفه حریق اطفاء شد. طبق اعلام او، در این آتش‌سوزی بیش از ۲۹۰ هزار متر مربع از عرصه‌های مرتعی و جنگلی شهر بابک طعمه حریق شد.

طبق اعلام فرمانده پاسگاه ویژه منابع طبیعی و آبخیزداری شهر بابک، تحقیقات لازم برای شناسایی علت آتش‌سوزی در حال انجام است.

به گفته او، بیش از ۹۰ درصد از حریق‌های عرصه‌های منابع طبیعی ناشی از عوامل انسانی و در اثر بی‌احتیاطی است، بنابراین از طبیعت گردانان و بهره‌برداران درخواست داریم در هنگام حضور در عرصه‌های منابع طبیعی از روشن کردن آتش خودداری کرده و در

صورت نیاز ضمن رعایت نکات ایمنی قبل از ترک محل از خاموش شدن کامل آتش اطمینان حاصل کنند.

به توصیه پورمحمدی شهر بابکی، طبیعت‌دوستان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخریب، تصرف، آتش‌سوزی، قاچاق چوب، گیاهان دارویی و محصولات جنگلی و ... مراتب را با شماره‌گیری کدهای ۱۳۹ و ۱۵۰۴ امداد جنگل و مرتع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان که به صورت شبانه‌روزی آماده دریافت اخبار و گزارش‌های مردمی است، اطلاع‌رسانی کنند تا از ورود خسارت‌های جبران‌ناپذیر به انزال جلوگیری شود.

پیگیری انتقال حساب شرکت‌های صنعتی توسط دادگستری استان کرمان



استاندار کرمان، گفت: حساب شرکت‌های صنعتی باید داخل استان باشد و دادگستری این موضوع را حتماً پیگیری کند، چرا که مصوبات شورای معادن استان کرمان باید اجرایی شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، محمدمهدی فداکار در سومین جلسه شورای معادن استان کرمان که با حضور نویدی و سلیمانی نمایندگان مردم شهر بابک و بافت، رابری و ارزوئیه در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: حقوق دولتی معادن استان کرمان باید تعیین تکلیف شود.

او با بیان اینکه بخشی از درآمد استان کرمان از محل وصولی حقوق دولتی معادن است که سهم استان باید برگشت داده شود، گفت: هر چه به آخر سال نزدیک‌تر شویم در برگشت سهم استان با مشکلات بیشتری روبه‌رو خواهیم شد.

استاندار کرمان، ادامه داد: باید در همین شش ماهه اول سال حقوق دولتی معادن استان وصول و به حساب خزانه واریز شود که ما هم بتوانیم سهم استان را پیگیری کنیم و حق استان کرمان ضایع نشود.

او با اشاره به اینکه حساب‌های شرکت‌های صنعتی باید داخل استان باشد و از اعتبار آن استان بتواند برای سایر شرکت‌های استان کرمان تامین مالی کند، گفت: دادگستری استان حتماً این موضوع را پیگیری کند چرا که مصوبه جلسات را داریم و باید اجرایی شود. فداکار با بیان اینکه در سال گذشته هم با همکاری که شد توانستیم بخشی از نیاز مالی استان را از همین طریق، تامین مالی کنیم و این موضوع باید پیگیری شود، افزود: منابع مالی شرکت‌ها باید ساماندهی شده و در جهت تامین مالی پروژه‌های استان به کارگیری شود.

خبر

لزوم تک نرخی کردن ارز جهت بهبود فضای اقتصادی کشور

عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت یکسان سازی نرخ ارز در کشور، معتقد است که این اقدام هر چند ممکن است بلندمدت منجر به کاهش فساد و بهبود شرایط اقتصادی خواهد شد.

حجت الاسلام محمد جواد نیک بین، عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسنیم، درباره اهمیت حذف ارز چند نرخی و فسادهای حاصله از تخصیص این رانت به برخی در کشور گفت: یکی از مسائلی که در مناظرات ریاست جمهوری به آن اشاره شد و همچنین مجلس یازدهم نیز به طور جدی به دنبال آن بود، حذف ارز چند نرخی و حرکت به سمت یکسان سازی نرخ ارز است. متأسفانه با وجود این تلاش ها، همچنان شاهد چند نرخی بودن ارز در اقتصاد کشور هستیم که به بروز فسادهای جدی منجر شده است.

نیک بین با اشاره به تأثیرات منفی ارز چند نرخی بر اقتصاد کشور، گفت: دو نرخی بودن ارز، یکی از پایه های اصلی فساد در اقتصاد کشور محسوب می شود. این موضوع باعث می شود که برخی افراد با سوءاستفاده از این اختلاف نرخ ها، به ثروت های هنگفتی دست یابند، در حالی که تولید کنندگان و صادر کنندگان واقعی با مشکلات زیادی مواجه می شوند. به همین دلیل، هر قدر بتوانیم به سمت یکسان سازی نرخ ارز حرکت کنیم، دولت می تواند جراحی های اقتصادی ضروری را انجام دهد و بازار را به سوی تعادل هدایت کند.

وی افزود: اینکه نرخ ارز باید به صورت شناور و با قیمت قطعی در بازار عرضه شود، یک ضرورت است. هر چند در مراحل ابتدایی ممکن است این اقدام منجر به ایجاد تورم شود، اما با توجه به کاهش فساد و جلوگیری از سوءاستفاده های مالی، این تورم در مقابل منافع که در بلندمدت به دست خواهد آمد، قابل تحمل است.

عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: تولید کنندگان و صادر کنندگان واقعی در شرایط چند نرخی بودن ارز، به دلیل نوسانات و اختلافات قیمتی دچار آسیب های جدی می شوند. این در حالی است که وارد کنندگان با سوءاستفاده از شرایط موجود، بیشترین سود را می برند. اما اگر نرخ ارز یکسان و پایدار باشد، هم فعالان اقتصادی در شرایط برابر فعالیت خواهند کرد و هیچ گروهی نمی تواند از مزایای ناعادلانه بهره مند شود. در نتیجه، در درازمدت، این اقدام به نفع کل کشور خواهد بود و می توانیم شاهد بهبود وضعیت اقتصادی باشیم.

نیک بین همچنین تأکید کرد: مادر مجلس، به طور جدی این مسأله را پیگیری خواهیم کرد تا دولت بتواند با اتخاذ سیاست های مناسب، به سوی یکسان سازی نرخ ارز حرکت کند. این کار نیازمند همکاری همه جانبه دولت و بخش خصوصی است تا بتوانیم اقتصاد کشور را از وضعیت فعلی نجات دهیم و به سوی رشد و توسعه پایدار پیش برویم.

تحریم ها چه صدماتی به صادرات فرش ایران زده است؟

۸۰ درصد از بازار فرش ایران دست رقا

گزارش
دنیای اقتصاد

ایران امروز بازار فرش را به رقا واگذار کرده است، به طوری که بیش از ۸۰ درصد شرکت کنندگان در نمایشگاه های فرش دستباف از کشورهای هند، نپال، مصر و چین هستند. با وجود پتانسیل های صادرات فرش و همچنین اصالت این کالای ایرانی موضوع کاهش صادرات فرش مورد توجه و بحث کارشناسان است.

با روی کار آمدن دولت چهاردهم امیدها به بازگشایی درهای تجارت خارجی به روی ایران دوباره زنده شد. مسعود پزشکیان در سخنان انتخابی خود در اتاق بازرگانی ایران و پس از انتصاب به عنوان رئیس جمهور، بر اهمیت تجارت خارجی و عادی سازی روابط با کشورهای طرف تجاری ایران تأکید داشت. فعالان این حوزه، از تحریم های تجاری و مالی، اجبار به بازگشت ارز حاصل از صادرات و فروش به نرخ دستوری، شکایت دارند.

اگر به سابقه فعالیت تجاری کشور توجه کنیم، ایران از سال های دهه ۷۰ و بعد از جنگ تحمیلی، با کشورهای اروپایی روابط تجاری مناسبی داشت. در آن سال ها، کالاهای واسطه صنعتی و مواد اولیه از کشورهای مثل آلمان، ایتالیا، بلژیک، انگلستان و فرانسه وارد کشور می شد و برنامه های توسعه به پشتوانه این تجارت در آرامش به پیش می رفت؛ سرمایه گذاری خالص در زیرساخت ها مثبت بود و نقدینگی جذب صنایع سنگینی مانند پتروشیمی می شد. طی سال های ۷۱ تا اواخر دهه ۸۰، مشکلی در مرادفات بانکی وجود نداشت و پول مورد نیاز برای تجارت از مبادی رسمی منتقل می شد، ولی با شروع تحریم ها و به خصوص افزایش تحریم های مالی و ممانعت بانک های بزرگ خارجی از باز کردن حساب برای تجار ایرانی، فشار



عکس: دنیای اقتصاد

بر بازرگانی کشور افزایش پیدا کرد و دولت برای دور زدن تحریم ها راهی جز انتقال پول از طریق مبادی غیر رسمی نداشت. با توجه به وابسته بودن تولید ایران به واردات کالای واسطه صنعتی، تولید کاهش پیدا کرد و کارخانه ها با ظرفیت کمتر از عملکرد کار می کردند. از طرف دیگر صادر کنندگان نیز برای ورود ارز حاصل از صادرات با مشکل مواجه شدند و دولت برای رفع این معضل به طرح هایی همچون واردات طلا و روغن و این اقدامات مانند مسکنی زود گذر عمل می کند. در این دوره ۳۰ ساله، تجارت ایران فراز و فرودهای زیادی را تجربه کرد، از رویکرد تجارت با کشورهای غربی در دهه ۷۰ و ۸۰ تا روی آوردن به شرکای شرقی در دهه ۹۰؛ برای کنترل اثر تورم ناشی از تحریم، واردات کالای بی کیفیت چینی افزایش پیدا کرد و در مقابل صادرات نفت خام و مشتقات آن به این کشور بیشتر شد تا جایی که نزدیک به ۲۸ درصد تجارت خارجی غیرنفتی ایران در سال ۱۴۰۲ با چین انجام شده است.

بازار از دست رفته

در سال های تحریم ایران، کشورهای دیگر فعالیت خود را گسترش دادند تا جایی که سهم بازار ایران در تجارت بین الملل را مال خود کردند. دولت چهاردهم می تواند با زیرساخت های بازارهای از دست رفته را در این حوزه دوباره زنده شود، در این راستا برداشتن مانع رفع تعهد ارزی می تواند به کسب کارهایی مثل تولید فرش کمک کند تا دوباره صادرات این محصول افزایش یابد. تولید فرش و سایر منسوجات ایران در سال ۲۰۱۰ تا ۸۷۷ میلیون دلار می رسد ولی این عدد تا سال ۲۰۲۱، به ۳۴۱ میلیون دلار کاهش پیدا کرد. در سال ۲۰۲۲، ایران

ارائه دهند. هند پس از چین دومین تولیدکننده فرش در جهان است. انتظار می رود بازار هند تا سال ۲۰۲۷ به ۱۰ میلیارد دلار برسد که به رشد ۷ درصدی از سال ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۷ به این مهم دست می یابد. صنعت فرش منبع اصلی اشتغال برای صنعتگران روستایی در هند است.

میدان بازی رقا

ایران امروز بازار فرش را به رقا واگذار کرده است، به طوری که بیش از ۸۰ درصد شرکت کنندگان در نمایشگاه های فرش دستباف از کشورهای هند، نپال، مصر و چین هستند. بر اساس آمار سازمان تجارت جهانی و به گزارش اتاق بازرگانی تهران، در بازه زمانی ۲۰۱۱ تا ۲۰۲۲، کشور های هند، چین، مصر، نپال، پاکستان و ایران بیش از ۷۰ درصد صادرات فرش دستباف را در اختیار داشتند. در سال ۲۰۲۲ کشور های «هند» با ۳۱۰ میلیون دلار و سهم حدود ۴۰ درصد از کل صادرات فرش، «چین» با ۹۳۱ میلیون دلار و سهم حدود ۹۱ درصد از کل صادرات فرش و «مصر» با ۸۹۸ میلیون دلار با سهم حدود ۸۸ درصد از کل صادرات، سه کشور عمده در صادرات فرش دستباف طی سال های مزبور بوده اند. پس از این کشور ها «نپال» با سهم حدود ۸۰ درصد، «پاکستان» با سهم حدود ۷۰ درصد و ایران با سهم ۷۴ درصد از کل صادرات فرش دستباف جهان در رتبه های بعد قرار می گیرند.

روسیه: بریکس باید سامانه پرداخت مستقل ایجاد کند

فعالیت های مالی اعضا فراهم شود. وی گفت: ما درباره فعالیت های بانک توسعه بریکس طی سال های گذشته صحبت کردیم و از جمله موضوعات مورد بحث در قالب این گفت و گوها ایجاد زیرساخت برای کشورهای عضو بریکس بوده است. چیسکوف افزود: ما همچنین درباره چالش های پیش روی خود و اینکه این چالش ها نسبت به سال های گذشته جدی تر شده اند به گفتگو نشستیم. در شرایط کنونی با تنش های ژئوپلیتیکی روبرو هستیم که قبلاً وجود نداشتند.

یک مقام روسی گفته است که یکی از موضوعات مهمی که بانک توسعه بریکس باید حل کند، ایجاد یک سامانه پرداخت مستقل است.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از تاس، ایوان چیسکوف، معاون وزارت دارایی روسیه، طی سخنرانی در جمع اعضای هیأت مدیره بانک توسعه بریکس در آفریقای جنوبی گفت: این بانک که توسط بریکس ایجاد شده با موضوع ایجاد یک سامانه پرداخت و تسویه مستقل رو به رو است تا امکان جلوگیری از اثرگذاری کشورهای ثالث بر

نرخ بهره بین بانکی همچنان صعودی

به ۳۱ مردادماه نرخ ۲۳.۶۹ درصدی برای سود بین بانکی به ثبت رسیده است. پیش از این و در هفته منتهی به ۳ مردادماه نرخ سود ۲۳.۶۸ درصدی بالاترین نرخ سود بین بانکی در سال جاری بود.

نرخ بهره بین بانکی در هفته منتهی به ۲۴ مرداد ماه با افزایش ۲ صدم درصدی نسبت به هفته قبل از آن به ۲۳.۶۱ درصد رسید. نرخ سود بین بانکی در هفته منتهی به ۱۷ مردادماه با افزایش ۲ صدم درصدی نسبت به هفته قبل از آن به ۲۳.۵۹ درصد رسیده بود.

نرخ بهره بین بانکی باز هم افزایش یافت و در هفته منتهی به ۷ شهریورماه به ۲۳.۷ درصد رسید.

به گزارش خبرنگار مهر، نرخ بهره بین بانکی در هفته نخست شهریورماه امسال نسبت به هفته قبل از آن یک صدم درصد افزایش یافت و برای اولین بار در سال جاری وارد کانال ۲۳.۷ درصدی شد.

نرخ بهره بین بانکی در هفته پایانی مردادماه با افزایش ۸ صدم درصدی نسبت به هفته قبل از آن، به بالاترین سطح خود در سال جاری رسیده بود. در هفته منتهی

دستگاه اجرایی حقوق کارکنان را بیش از ۲۰ درصد افزایش دادند

دیوان محاسبات اعلام کرد: بررسی ها نشان می دهد ۹ دستگاه اجرایی در سال ۱۴۰۲، حقوق کارکنان خود را بیش از ۲۰ درصد ضریب سالانه افزایش دادند.

به گزارش گروه پارلمانی خبرگزاری تسنیم، به نقل از دیوان محاسبات، بررسی های این نهاد نظارتی نشان می دهد ۹ دستگاه اجرایی در سال ۱۴۰۲ شامل: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، شرکت سهامی مدیریت طرح های صنعتی، شرکت گسترش صنایع لوچ، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، صندوق ضمانت صادرات ایران، شرکت بازرگانی و خدمات صنعتی فولاد اهورا، شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران و سازمان بندار و دریانوردی حقوق کارکنان خود را بیش از ۲۰ درصد ضریب سالانه افزایش دادند.

همچنین شهرداری تهران و صندوق بازتوسعه صنعت نفت نیز مستنداتی در خصوص ضریب افزایش حقوق کارکنان خود ارائه نکرده اند. دیوان محاسبات کشور ضمن بررسی این موضوع در گزارش تفریح بودجه سال ۱۴۰۲ و تشکیل پرونده برای متخلفین، در راستای ایجاد شفافیت و انضباط مالی در دستگاه ها و همچنین برقراری عدالت، رعایت ضریب افزایش حقوق بر اساس ضریب مصوب سالانه و همچنین ارائه مستندات در خصوص افزایش حقوق و دستمزدها را متذکر شد.



پیمان سپاری

افزایش ۳۵ درصدی نرخ پیمان سپاری مشکلات پسته را دوچندان کرد

بار پیمان سپاری ارزی بر شانه صادر کنندگان پسته؛

گزارش ایستا

مدیرعامل شرکت تعاونی تولید کنندگان پسته رفسنجان با بیان این که در حال حاضر کشور ما در صادرات محصول پسته با رقبای بسیار قدرتمند جهانی روبه‌روست، افزود: این رقبا برای توسعه صادرات خود و تصاحب بازارهایی که قبلاً در اختیار ایران بوده، سال‌ها بر نام‌ریزی کرده‌اند و به موفقیت هم دست یافته‌اند. مدیرعامل شرکت تعاونی تولید کنندگان پسته رفسنجان معتقد است در تدوین قوانین و مقررات مربوط به حوزه صادرات پسته جای نگاه کارشناسی، سیستمی و آینده‌نگر خالی است.

محسن هاشمیان اظهار کرد: صادرات محصولات کشاورزی نقش عمده‌ای در صادرات غیر نفتی داشته و صادرات این بخش نسبت به بخش‌های دیگر از ثبات بیشتری در گذشته برخوردار بوده است. با توجه به اهمیت صادرات غیر نفتی و به تبع آن صادرات محصولات کشاورزی و جایگاه پسته در این خصوص، این نیاز احساس می‌شود که عوامل موثر بر سهم ایران در بازارهای جهانی شناسایی شده و راهکارهای لازم برای ارتقا و یا حداقل حفظ این سهم ارائه شود. وی افزود: شرکت تعاونی تولید کنندگان پسته رفسنجان در سال‌های نه چندان دور توانست با استفاده از مزیت‌های نسبی صادراتی و تخصصی کردن صادرات محصول پسته، کشور ایران را طی سال‌های زیادی به عنوان بزرگترین صادر کننده پسته در جهان معرفی نماید. در آن سال‌ها ما و صادر کنندگان واقعی بخش خصوصی توانستیم با مطالعه دقیق بازارهای جهانی و مخصوصاً بازارهای هدف صادراتی به منظور ارتقاء بیش از پیش سهم صادرات کشور در محصول پسته، قراردادهای بلند مدتی با بسیاری از شرکت‌های واردکننده در کشورهای مختلف منعقد کرده و سیاست‌های تولیدی و صادراتی پویا و

مستمر را پیاده‌سازی نماییم، اما متأسفانه از اواسط دهه ۸۰ به دلیل برخی از سیاست‌ها، شرکت تعاونی تولید کنندگان پسته به شدت تضعیف و از تمام حمایت‌های دولتی محروم شد.

دلایل بروز مشکلات در شرکت پسته

وی با بیان این که متأسفانه شرکت تعاونی از اواسط دهه ۸۰ با مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو شده که بخش مهمی از آن عوامل برون‌زا و غیر قابل کنترل هستند، یاد آور شد: بخش اول مسائل و مشکلات مربوط به تحریم‌های ظالمانه و بخش دوم مشکلات شرکت تعاونی مربوط به عدم سیاست‌گذاری‌های مناسب در حوزه صادرات محصولات پسته است؛ به طوری که بسیاری از راهبردها و قوانین و مقرراتی که تدوین و ابلاغ می‌شود، نه تنها هیچ‌گونه حمایتی از توسعه صادرات محصولات کشاورزی به خصوص پسته نمی‌کند، بلکه کاملاً در جهت عکس این سیاست بالادستی عمل می‌نماید.

هاشمیان ادامه داد: در مورد مشکلات مربوط به تحریم‌ها که تقریباً همه مسئولان در مورد آن اتفاق نظر دارند. در شرایط تحریم، شرکت‌های صادر کننده ایرانی برای دورزدن تحریم‌ها باید دست به دامان شرکت‌های واسطه و دلال‌های داخلی و خارجی شوند و هزینه‌های پرداختی برای دورزدن تحریم‌ها و عدم شناسایی مبدأ صادرات برای طرفین معامله بسیار زیاد است.

مدیرعامل شرکت تعاونی تولید کنندگان پسته رفسنجان در ادامه صحبت‌های خود گفت: گاهی وارد کنندگان خارجی، محصولات کشاورزی ایران به خصوص پسته، ترجیح می‌دهند محصول کم کیفیت و گرانتری از سایر کشورها که تولید مشابه دارند خریداری کنند اما مایل نیستند درگیر مسائل و جریمه‌های مربوط به تحریم‌ها شوند. هاشمیان عنوان کرد: به نظر بنده مسئله بعدی عدم سیاست‌گذاری مناسب در این

حوزه به دو دلیل عمده است: دلیل اول عدم وجود پشتوانه کارشناسی برای تدوین پاراهای قوانین و مقررات و دلیل دوم استراتژی‌های نقطه‌ای و اقتضایی و غفلت از نگاه همه جانبه، سیستمی و آینده‌نگری در تدوین قوانین است، به طوری که بعضاً برای رفع برخی از مشکلات و رفع موانع در یک حوزه، قانون و ضابطه‌ای صادر می‌شود که برای حوزه‌های دیگر مشکلات و گرفتاری‌هایی ایجاد می‌کند.

وی تأکید کرد: به نظر بنده تأثیری که برخی از ضوابط و بخشنامه‌ها بر صادرات محصولات کشاورزی به خصوص پسته وضع شده به عنوان مثال برای صادر کنندگان واقعی پسته ایران مبهم است که افزایش ۳۵ درصدی نرخ پیمان انواع محصولات پسته به طور مثال پسته با سایز ۲۶ تا ۲۲ در اظهارنامه صادراتی گمرکی، از پهن ماه ۱۴۰۲ از هر کیلو ۶۰۲ دلار به ۸۰۲ دلار و پسته با سایز ۲۲ تا ۲۶ از هر کیلو ۸۰۲ به ۱۰۰۲ دلار بر چه مبنایی صورت گرفته است؟ حال آنکه شرایط اقتصاد بازار جهانی سیر نزولی داشته و علاوه بر این تأثیر این نوع اقدامات از تحریم‌ها بیشتر و مخرب‌تر بوده است.

هاشمیان ادامه داد: به عنوان مثال در گذشته با برنامه‌ریزی‌هایی که انجام شده بود شرکت تعاونی نقش محوری در قیمت‌گذاری و صادرات محصولات پسته را داشت. در آن سال‌ها شرکت تعاونی اقدام به قیمت‌گذاری، خرید، بسته‌بندی و صادرات محصول پسته می‌نمود. به طوری که قیمت جهانی پسته متأثر از قیمت‌گذاری شرکت تعاونی بود و هیچ کشوری توان رقابت با پسته ایران را نداشت. در آن مقطع بنا بر سیاست‌ها و حمایت‌های دولتی، از صادر کنندگان تقدر به عمل می‌آمد و مبالغی هم به عنوان تشویق به صادر کنندگان پرداخت می‌شد اما از اواسط دهه ۸۰، به دلایلی که قبلاً عرض کردم این مرجعیت به شدت تضعیف شد.

به گفته وی، عوامل دیگری از جمله خشکسالی‌های پایانی، کم‌آبی، هزینه‌های

زیاد تولید، سیاست‌گذاری‌های نادرست، عدم برنامه‌ریزی و حمایت دولتی، سردرگمی کشاورزان و ... نیز باعث شد که کشور از رقبای خود عقب افتاده و هر ساله میزان این عقب افتادگی تشدید شود.

مشکلات پیمان سپاری ارزی بر شانه صادرات پسته

مدیرعامل شرکت تعاونی تولید کنندگان پسته رفسنجان با بیان این که در حال حاضر کشور ما در صادرات محصول پسته با رقبای بسیار قدرتمند جهانی روبه‌روست، افزود: این رقبا برای توسعه صادرات خود و تصاحب بازار که قبلاً در اختیار ایران بود و ارتقاء جایگاه خود سال‌ها بر نام‌ریزی، راهبرد و استراتژی تعریف کردند و موفق هم عمل نمودند و در مقابل در کشور ما نه تنها هیچ حمایتی از توسعه صادرات پسته نشده و نمی‌شود بلکه ظاهراً نگاه سیاستگذار، اضافه کردن موانع و مشکلات سایر بخش‌ها را بر شانه نحیف بازار صادرات پسته گذاشته‌اند.

هاشمیان یکی از عواقب مشکلات صادرات پسته را ماندن محصول در انبارها دانست و گفت: در سال گذشته به دلیل مشکلات مربوط به حوزه صادرات، بخش زیادی از محصول پسته در انبارها باقی ماند که علاوه بر هزینه‌های انبارداری، چالش‌های مربوط به کاهش کیفیت محصول به دلیل استفاده از مواد نگهدارنده را نیز به دنبال خواهد داشت. به عنوان مثال از سال ۱۳۹۷ مطابق بخشنامه بانک مرکزی، صادر کنندگان مکلفند ارزش حاصل از صادرات را از طریق سامانه نیما به چرخه اقتصادی بازگردانند. نرخ ارز معادل

صادرات صورت گرفته نرخ ارز نیمایی (دولتی) است. سوالی که از بزرگواران بانک مرکزی و مرکز توسعه تجارت جهانی ایران دارم این است که چگونه از محصولات کشاورزی که تمام عملیات تولید محصول اعم از کاشت، داشت و برداشت را با هزینه‌های آزاد (معادل نرخ ارز آزاد) انجام داده‌اند، انتظار دارند محصول خود را صادر کنند و ارز دریافتی را به قیمت دولتی به دولت تقدیم نمایند؟ این روش، ضرر و زیان هنگفتی به صادر کنندگان وارد کرده است.

وی افزود: صادر کننده پس از صادرات و انتقال ارز حاصل از فروش خود با مشکلات فراوانی روبه‌رو بوده و نمی‌تواند از طریق سیستم بانکی ارز خود را به کشور وارد کند بنابراین باید از روش‌های مختلف و صرافی‌ها با هزینه‌های بالا ارز خود را به سامانه نیما انتقال دهد و آن هم با تفاوت نرخ نیمایی و ارز آزاد ضرر جبران ناپذیری را متحمل می‌شود که این باعث خواهد شد با همه تجربه صادراتی که دارد از چرخه صادرات خارج شود و صادرات به دست کسانی خواهد افتاد که نه تجربه دارند و نه بازار پسته را می‌شناسند و فقط از مزایای پیمان ارزی برای ورود کالا برای خود استفاده می‌کنند و معلوم نیست که پسته با چه کیفیتی صادر شده و رقبای پسته ایران از این موقعیت استفاده کرده و به مرور وارد کنندگان را از خرید پسته ایران منصرف می‌نمایند که این به ضرر صادرات پسته و نهایتاً تولید کنندگان خواهد شد و همچنین این بزرگترین ضربه به کیفیت، مزه و برند پسته ایران خواهد بود.

حل مشکلات صنعت آب و برق نیازمند وفاق ملی و تعامل همه جانبه



افزایندگی بود. وزیر نیرو با بیان اینکه وزارت نیرو متعهد به اجرای برنامه هفتم توسعه است، افزود: حل چالش‌های صنعت آب و برق نیازمند وفاق ملی و تعامل همه جانبه وزارت نیرو با سایر دستگاه‌های دولتی است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت نیرو، عباس علی آبادی در آئین تکریم و معارفه وزرای نیرو دولت‌های سیزدهم و چهاردهم که با حضور علی اکبر محرابیان و محمد رضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد، ضمن تشکر از مقام معظم رهبری برای حمایت‌های مستمر از تمامی دولت‌ها به ویژه دولت سیزدهم گفت: آب و برق دو عنصر حیاتی زندگی جوامع بشری محسوب می‌شود و وزارت نیرو به عنوان متولی تأمین این دو عنصر حیاتی وظایف مهمی را در قبال مردم ایران بر عهده دارد.

وزیر نیرو با اشاره به اینکه پس از انقلاب اسلامی پیشرفت‌های ارزشمندی در دو صنعت آب و برق در کشور محقق شده است، ادامه داد: در دهه‌های گذشته چه در صنعت آب و چه در صنعت برق جوانان و مهندسان ایرانی پیشرفت‌های چشمگیری داشته‌اند و شرایط این دو صنعت به لحاظ بهره‌مندی از فناوری‌های نوین مثبت ارزیابی می‌شود. علی آبادی



وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه هماهنگی تیم اقتصادی در ستاد اقتصادی دولت، انجام می‌شود، گفت: جامعه تحمل شوک‌درمانی ندارد و در خصوص قیمت بنزین هنوز صحبتی در دولت نداشتیم. به گزارش بازار، عبدالناصر همتی در گفت‌وگوی تلویزیونی وزیر اقتصاد اظهار داشت: ۱۴ تا چالش مهم اقتصادی داریم که چندتای آن خیلی مهم است. نتیجه تمام عملیات دولت در ۴ محور تورم، رشد اقتصادی، کاهش فاصله درآمدی و کاهش بیکاری باید نمایان شود که اگر در این چهار مورد به نتیجه نرسیم، تلاش‌ها باطل می‌ماند. وی ادامه داد: برخی می‌گویند اسب زین شده تحویل دولت چهاردهم شده است، اما رشد اقتصادی ما هنوز تا ۸ درصد فاصله زیادی دارد، تورم هنوز نزدیک به ۴۰ درصد است. همتی افزود: نرخ بیکاری را اگر با نرخ مشارکت ۹۸ حساب کنیم الان به ۱۳ درصد می‌رسد، یعنی بیکاران ما بیشتر شده‌اند. وزیر اقتصاد با بیان اینکه ۳۰۰ هزار نفر معادل ۹۰ هزار میلیارد تومان در صف وام ادواج هستند، تأکید کرد: نگفتم بخشی از وام ادواج به صورت غیر نقدی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی را بر رای شماره ۱۴۰۳/۳۴۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم سنجری فرزند دادمداد بشماره شناسنامه ۸۳۷۹ شماره ملی ۳۱۶۰۰۸۳۹۶۹ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جهت جمع با پلاک ۸۷۴ فرعی از ۸۶-اصلي به مساحت ۵۱۵۰ مترمربع پلاک ۹۹۲ فرعی از ۸۶- اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۶- اصلي قطعه یک واقع در کونک شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای جان محمد محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۱۱

علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی : ۱۷۷۲۷۸۳

نوبت دوم



آب را هدر ندهیم

مزروعی به مساحت ۱۳۵۶۸/۶۶ متر مربع
۴۶۲ فرعی آقایان ۱- محمد پابند فرزند غلام دو سهم از شش سهم ۲- محمد رهی فرزند علی یک سهم از شش سهم ۳- محمد جدای فرزند چراغ یک سهم از شش سهم ۴- حسن رهی فرزند غلامرضا دو سهم از شش سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۹۵۵/۸۵ متر مربع
۴۷۴ فرعی آقایان ۱- مالک زارعی منوجان ۲- عیسی زارعی منوجان همگی فرزندان علی (بالمناصفه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۴۲۹/۲۰ متر مربع
۴۷۶ فرعی آقایان ۱- بنیام نظری ۲- بهرام نظری منوجان ۳- میلاد نظری منوجان همگی فرزندان اکبر (بالمناصفه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت ۸۶۶۵۵/۳۹ متر مربع
۴۸۸ فرعی آقایان ۱- شعبان جدای فرزند گل محمد ۲- یعقوب نظری منوجان فرزند دین محمد (بالسویه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۲۶/۲۴ متر مربع
۴۹۴ فرعی آقایان ۱- اکبر جدای ۲- احمد جدای همگی فرزندان حسین (هر یک موازی سه دانگ از ششدانگ) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۶۷/۸۱ متر مربع
از ساعت ۷ صبح روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ در محل شروع و بعمل خواهد آمد
۵۱۸ فرعی آقایان ۱- غلامشاه جدای فرزند حسن ۲- داود اندیشمند فرزند حسن ۳- علی اندیشمند فرزند حسن ۴- رضا اندیشمند فرزند حسن ۵- محمد اندیشمند فرزند حسن (بالمناصفه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۵۲۶/۹۲ متر مربع
۵۲۵ فرعی ۱- حامد قنبری فرزند عباس ۲- فرزانه نظری سرگروئی فرزند عاشور (بالسویه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۶۵/۲۲ متر مربع
۵۲۷ فرعی آقایان ۱- محمدرضا جدای فرزند احمد موازی پنج سهم مشاع از هجده سهم ششدانگ ۲- حسن بیت اللهی فرزند حسین موازی سه سهم مشاع از هجده سهم ششدانگ ۳- مسلم جدای فرزند چراغ موازی پنج سهم مشاع از هجده سهم ششدانگ ۴- علی جدای فرزند احمد موازی پنج سهم مشاع از هجده سهم ششدانگ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۳۲۶/۳۲ متر مربع
۵۳۱ فرعی آقایان ۱- جواد جدای ۲- مصطفی جدای ۳- اسماعیل جدای ۴- ابراهیم جدای ۵- ایرج جدای همگی فرزند حسین ۶- داود آزادی ارفع فرزند حسین (هریک موازی یک دانگ مشاع از ششدانگ) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۴۲/۸۷ متر مربع
۵۴۱ فرعی آقایان ۱- عیسی نظری منوجان فرزند مراد ۲- محمد نظری منوجان فرزند مراد ۳- غلام مرادزاده منوجان فرزند مراد (بالمناصفه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۹۷/۵۵ متر مربع
۶۰۰ فرعی آقای محمد دوراندیش فرزند دادشاه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۳۷۸ متر مربع
۶۹۸ فرعی آقای احسان الله دوراندیش فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۲۳۱/۹۴ متر مربع
۷۰۰ فرعی آقای احسان الله دوراندیش فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۶۰۴/۵ متر مربع
۷۷۷ فرعی آقای عیسی جدای فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۰۱ متر مربع

۷۷۸ فرعی آقای ابراهیم سمندری فرزند کوهی ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۰/۳۹ متر مربع
از ساعت ۷ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ در محل شروع و بعمل خواهد آمد
فرعیات ذیل از پلاک ۱۱۵۶- اصلی واقع در گردی نودز شهر منوجان قطعه پنج
۵۵۹ فرعی آقای نجف صالحی نودز فرزند غلامحسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۷۸۴ متر مربع
۵۶۰ فرعی خانم لیلا سالاری پور فرزند غلامحسین ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۱۷ متر مربع
۵۶۱ فرعی خانم لیلا سالاری پور فرزند غلامحسین ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۸۴۸ متر مربع
۵۶۶ فرعی خانم روزی پایداره فرزند سیاه ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹۹۱/۶۸ متر مربع
۵۶۷ فرعی آقای دانیال جدای فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۲ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۱۲۶۱- اصلی واقع در یوسف آباد شهر منوجان قطعه پنج
۳۳۸ فرعی آقای محسن صالحی نودز فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۸۳ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۱۳۳۱- اصلی واقع در سلطان آباد نودز شهر منوجان قطعه پنج
۱ فرعی خانم عارفه خودستان فرزند حسن ششدانگ یک باب خانه و باغ به مساحت ۸۵۰۳ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۱۵۹۵- اصلی واقع در چاه شور شهر منوجان قطعه پنج
۶۵ فرعی آقای ابراهیم سمندری فرزند کوهی ششدانگ یک قطعه زمین و باغ به مساحت ۱۱۲۱۴ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۱۶۲۳- اصلی واقع در حسین آباد پانک بجگان شهر منوجان قطعه پنج
۱۲۳۶ فرعی آقای حسن رحیم پور فرزند غلامرضا ششدانگ یک جایگاه سوخت به مساحت ۳۳۳۲ متر مربع
از ساعت ۷ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ در محل شروع و بعمل خواهد آمد
لذا برابر ماده ۱۶ قانون ثبت به مجاورین و مالکین و رقبات فوق اخطار میشود که در موعد مقرر در این اعلان در محل وقوع املاک مندرج در این آگهی حاضر و چنانچه واخواهی بر حدود و حقوق ارتقائی آنها داشته باشند میتوانند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تعیین حدود لغایت سی روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان تسلیم و الا پس از انقضای مهلت مذکور هیچ گونه ادعایی مسموع نخواهد بود و همچنین در صورتی که بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از انتشار این آگهی دعوی بوده میتواند گواهی نامه دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و الا حق آنها ساقط میشود. ضمناً با استناد ماده ۸۶ قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و نسبت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی اقدام نمایند.
تاریخ انتشار: روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۱

پیرو آگهی های نوبتی قبلی و بنا به دستور ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک آگهی تعیین حدود عمومی تعدادی از املاک واقع در حوزه ثبتی شهرستان منوجان بخش ۴۶ کرمان به ترتیب شماره پلاک اصلی و فرعی و محل وقوع ملک و نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت، بدینوسیله منتشر و عملیات تعیین حدود آنها به شرح تاریخ های ذیل شروع و به عمل خواهد آمد.

فرعیات ذیل از پلاک ۸۸۳- اصلی واقع در چاریان شهر منوجان قطعه پنج
۴۱ فرعی خانم خدیجه سالاری فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۲ متر مربع
۴۲ فرعی خانم کبری سالاری فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۹/۶۸ متر مربع
۴۳ فرعی خانم صغری سالاری فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۲ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۱۱۱۲- اصلی واقع در چاه موزی و عباس آباد شهر منوجان قطعه پنج
۲۳۳ فرعی آقایان ۱- حسین دال فرزند بختیار چهار دانگ از شش دانگ ۲- غلامرضا جدای فرزند قنبر دو دانگ از ششدانگ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۶۰۷/۹۴ متر مربع
۲۴۰ فرعی آقایان ۱- جانی جدای ۲- گل محمد جدای ۳- چراغ جدای همگی فرزندان اعظم (بالمناصفه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۳۵۷/۸۴ متر مربع
۲۴۷ فرعی آقایان ۱- مسلم اوژند منوجان ۲- امیر علی اوژند منوجان ۳- عقیل اوژند منوجان همگی فرزندان صامت (بالسویه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۱۵/۱۳ متر مربع
۲۵۸ فرعی آقایان ۱- رمضان جشان ۲- شعبان جشان ۳- غلامعلی جشان ۴- فرهاد جشان هر یک موازی دو سهم مشاع از نه سهم ششدانگ خانم ها ۱- شمسی جشان موازی یک سهم مشاع از نه سهم ششدانگ همگی فرزندان گل محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۸۰۵/۱۱ متر مربع
۲۷۰ فرعی آقایان ۱- احمد نظری پور ۲- قنبر نظری پور ۳- علی نظری پور (بالسویه) همگی فرزندان غلامعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۷۴۸/۷۳ متر مربع
۲۷۱ فرعی آقایان ۱- اکبر جدای فرزند علی ۲- امین اله چترپور فرزند محمد ۳- مرتضی جدای فرزند غلامحسین ۴- محمد رهی فرزند نورالله ۵- امین رهی فرزند نورالله (بالمناصفه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۲۹۴/۷۵ متر مربع
۳۳۴ فرعی ۱- خانم مریم جدای فرزند ابراهیم چهار دانگ از شش دانگ ۲- آقای عیسی نظری منوجان فرزند شیردل دو دانگ از شش دانگ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت ۳۶۵۶/۳۶ متر مربع
از ساعت ۷ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ در محل شروع و بعمل خواهد آمد
۳۴۳ فرعی آقایان ۱- علی بیت اللهی ۲- جلال بیت اللهی ۳- احمد بیت اللهی همگی فرزندان حسین (بالمناصفه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵۲۵۶/۰۳ متر مربع
۳۴۵ فرعی آقایان ۱- محمود زارعی ۲- مطهر زارعی همگی فرزندان محمد (بالمناصفه) ششدانگ یک قطعه زمین

آگهی تعیین حدود عمومی نوبت اول سال ۱۴۰۳ شهرستان منوجان

مزروعی به مساحت ۵۰۵۱۰/۰۸ متر مربع
۳۷۱ فرعی آقایان ۱- رمضان جشان موازی ۲- شعبان جشان ۳- غلامعلی جشان ۴- فرهاد جشان هر یک موازی دو سهم مشاع از نه سهم ششدانگ خانم ها ۱- شمسی جشان موازی یک سهم مشاع از نه سهم ششدانگ همگی فرزندان گل محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۵۱۰/۸۹ متر مربع
۳۹۶ فرعی آقایان ۱- بختیار چمک فرزند غنی موازی دو و نیم دانگ از شش دانگ ۲- امین ماندگاری فرزند عبدال موازی سه و نیم دانگ از شش دانگ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۰۴۲/۰۸ متر مربع
۳۹۷ فرعی آقایان ۱- حسین رؤفوی نیا فرزند زادین ۲- ابراهیم پور خسروانی فرزند زادین ۳- محمد سالاری فرزند زادین ۴- زهرا زارعی منوجان فرزند غلام (بالمناصفه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۹۴۶/۱۵ متر مربع
۴۰۴ فرعی آقایان ۱- عیسی رهی ۲- مرتضی رهی ۳- مجتبی رهی ۴- داریوش رهی همگی فرزندان غلامحسین (بالمناصفه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۸۷۰/۵۵ متر مربع
۴۱۸ فرعی آقایان ۱- عیسی نظری منوجان فرزند صفر ۲- فقیر نظری فرد فرزند صفر (بالسویه) ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵۳۸۵/۳۲ متر مربع
۴۲۰ فرعی آقایان ۱- علی بیت اللهی ۲- احمد بیت اللهی ۳- جلال بیت اللهی همگی فرزندان حسین (بالسویه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۵۱۵/۱۴ متر مربع
۴۲۲ فرعی آقایان ۱- حکمت خاندل ۲- غلامرضا خاندل ۳- علی خاندل (بالمناصفه) همگی فرزندان چراغ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۱۱۱/۱۷ متر مربع
از ساعت ۷ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ در محل شروع و بعمل خواهد آمد
۴۴۱ فرعی آقایان ۱- موسی زارعی منوجان ۲- سلیمان زارعی منوجان ۳- مسلم زارعی منوجان (بالمناصفه) همگی فرزندان علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۶۰۹/۱۶ متر مربع
۴۴۲ فرعی آقایان ۱- حمید نظری منوجان فرزند محمد ۲- محمد نظری منوجان فرزند مراد (بالسویه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۹۰۶/۶ متر مربع
۴۴۷ فرعی آقایان ۱- مهدی زارعی فرزند حسین ۲- عبدالله زارعی فرزند رضا ۳- سعید زارعی فرزند ابراهیم ۴- موسی زارعی فرزند حسن ۵- عیسی جدای فرزند محمود ۶- کهنل جدای فرزند غلام هر یک موازی یک دانگ مشاع از ششدانگ (بالسویه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۶۷۴/۳۱ متر مربع
۴۵۱ فرعی آقایان ۱- مجتبی جدای ۲- علی جدای ۳- مرتضی جدای همگی فرزندان غلامحسین (بالمناصفه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۸۸/۸۶ متر مربع
۴۵۴ فرعی آقایان ۱- احمد دلشادی منوجان ۲- محمدرضا دلشادی منوجان ۳- حسن دلشادی منوجان ۴- دادعباس دلشادی منوجان ۵- حسین دلشادی منوجان همگی فرزندان چراغ (بالمناصفه) ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۱۹۰/۲۶ متر مربع
۴۵۸ فرعی آقایان ۱- گل محمد چترپور ۲- موسی چترپور همگی فرزندان مراد (بالمناصفه) ششدانگ یک قطعه زمین



عباس جرجندی نسب
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان منوجان
شناسه آگهی: ۱۷۸۱۰۹۶



آگهی تحدید حدود عمومی نوبت دوم سال ۱۴۰۳ شهرستان کهنوج

پیرو آگهی های نوبتی قبلی و بنا به دستور ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک آگهی تحدید حدود عمومی تعدادی از املاک واقع در حوزه ثبتی شهرستان کهنوج بخش ۴۶ کرمان به ترتیب شماره پلاک اصلی و فرعی و محل وقوع ملک و نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت، بدینوسیله منتشر و عملیات تحدید حدود آنها به شرح تاریخ های ذیل شروع و به عمل خواهد آمد.

فرعیات ذیل از پلاک ۱ - اصلی واقع در گلستان زه، نخلستان ، پشته دول آباد و پونان قطعه یک
۲۹۳۴ فرعی خانم فرزانه میرزائی عنبرآبادی فرزند ناصر ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۳ متر مربع
۳۱۱۳ فرعی خانم طیبه حیدری فرزند علی ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۸ متر مربع
۳۱۱۷ فرعی خانم سمینر خواجه فرزند حسین ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۱۱ متر مربع
۳۱۸۳ فرعی خانم کلثوم سنجری نژاد فرزند حسین ششادنگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۷۳ متر مربع
۳۱۸۸ فرعی آقای جلیل رحمت الله پور حسین آباد فرزند حسین ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۶ متر مربع
۳۱۹۰ فرعی آقای جواد احمدی کاره فرزند جان الله ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۵۲۶/۵۱ متر مربع
۳۱۹۱ فرعی آقای اصغر حیدری فرزند حسن ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۴۲۷ متر مربع
۳۱۹۲ فرعی آقای علی محمودی فرزند یار محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۲۴ متر مربع
۳۱۹۵ فرعی آقای غلامحسین حیدری نژاد فرزند روشن ششادنگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۴۲ متر مربع
۳۱۹۶ فرعی آقای غلامحسین حیدری نژاد فرزند روشن ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۲۷۷ متر مربع
۳۱۹۷ فرعی آقای یوسف حیدری نسب زه فرزند عزیز ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۵۶۰ متر مربع
۳۱۹۸ فرعی خانم بهناز اطمینانی فرزند جهانگیر ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۴۵۷ متر مربع
۳۱۹۹ فرعی خانم منیره اطمینانی فرزند حسن ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۴۵۸ متر مربع
۳۲۰۰ فرعی خانم فاطمه محمودی فرزند ابراهیم ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۸ متر مربع
۳۲۰۱ فرعی خانم روح انگیز رایگان فرزند سهراب ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۵۶۰ متر مربع
از ساعت ۷ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ در محل شروع و بعمل خواهد آمد
۳۲۰۲ فرعی خانم روح انگیز رایگان فرزند سهراب ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۲ متر مربع
۳۲۰۳ فرعی خانم کلثوم رضائی نیا فرزند علی ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۶ متر مربع
۳۲۰۴ فرعی خانم زهرا نوشادی لاله زار فرزند آقاجان یک باب خانه به مساحت ۲۷۹ متر مربع
۳۲۰۵ فرعی خانم سکنیه مرادی فرزند رضا ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۹۳۰ متر مربع
۳۲۰۸ فرعی خانم مرضیه رئیسی فرزند سیروس ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۳ متر مربع
۳۲۰۹ فرعی خانم لیلا خواجه فرزند مراد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۹۲ متر مربع
۳۲۱۰ فرعی خانم ملیحه میرانی فرزند جمعه ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۴۵۷ متر مربع
۳۲۱۱ فرعی خانم کبری جشان فرزند غلام ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۴۱۶ متر مربع
۳۲۱۲ فرعی آقای محمد اطمینانی فرزند حسن ششادنگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۵۶/۱۲ متر مربع
۳۲۱۳ فرعی آقای رضا وزیری فرزند علی ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع
۳۲۱۴ فرعی آقای هوشنگ حیدری فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۷ متر مربع
۳۲۱۵ فرعی آقای هوشنگ حیدری فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۰۴ متر مربع
۳۲۱۶ فرعی خانم عصمت دادخدائی نژاد فرزند حسین ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۹۰ متر مربع
۳۲۱۷ فرعی خانم عصمت دادخدائی نژاد فرزند حسین ششادنگ یک کارگاه آهن آلات به مساحت ۱۱۷۴ متر مربع
۳۲۱۸ فرعی خانم زهرا آتش افروز فرزند عزیز یک قطعه زمین محصور مشتمل بر فنداسیون به مساحت ۲۹۳ متر مربع
از ساعت ۷ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ در محل شروع و بعمل خواهد آمد

فرعیات ذیل از پلاک ۳۹- اصلی واقع در ناصرآباد شهر کهنوج قطعه یک
۲۲۸ فرعی خانم عدری پور نادعلی فرزند احمد ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۳۶۳ متر مربع
۲۲۹ فرعی آقای ایوب پور نادعلی فرزند حسین ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۴ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۹۹ - اصلی واقع در دوچاهی ، چاه حاجی و ده زرد و کهورآباد سهرابیان شهر کهنوج قطعه یک
۵۷۴۰ فرعی آقای عزیز سهرابی فرزند دادی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۱ متر مربع
۷۷۵۶ فرعی آقای عزیز سهرابی فرزند دادی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۲۸ متر مربع
از ساعت ۷ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ در محل شروع و بعمل خواهد آمد
فرعیات ذیل از پلاک ۱۵۵ - اصلی واقع در عبدل آباد و گلاشکرد شهر فارپاب قطعه دو
۱۹۷ فرعی خانم نیره شهریار سرحدی فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۱۲/۶۴ متر مربع
۲۰۱ فرعی آقای نورالدین سعید مالکی فرزند سرهنگ ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۸۹۹/۱۴ متر مربع
۲۰۲ فرعی آقای نورالدین سعید مالکی فرزند سرهنگ ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۸۰۷ متر مربع
۲۰۳ فرعی خانم پروین سعید مالکی فرزند سرهنگ ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۶۷/۷۷ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۱۶۹- اصلی واقع در کوه های کلمرزو زیارت دیوانمرد شهر کهنوج قطعه یک
۲ فرعی آقای حاجی درویش دیوان فرزند حسن ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت ۲۹۴۱ متر مربع
از ساعت ۷ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ در محل شروع و بعمل خواهد آمد
فرعیات ذیل از پلاک ۴۵- اصلی واقع در کلاتک صرغام (علیا) شهر قلعه گنج قطعه چهار
۹ فرعی آقای یوسف نیک نفس دهقانی فرزند بختیار ششادنگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین مزروعی به مساحت ۳۶۵۸۲ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۴۵۴- اصلی واقع در گزآباد و سرخ قلعه شهر قلعه گنج قطعه چهار
۵ فرعی امیر شاهی حسین آباد فرزند حسین ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۳۹۷/۵۳ متر مربع
۶ فرعی آقای امیر شاهی حسین آباد فرزند حسین ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۱۵۵ متر مربع
۷ فرعی آقای موسی شاهی حسین آباد فرزند حسین ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۰۰/۱۷ متر مربع
۹ فرعی آقای ابراهیم شاهی حسین آباد فرزند حسین ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۷۷۷/۲۹ متر مربع
۱۰ فرعی آقای اسماعیل شاهی حسین آباد فرزند مراد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۳۲۵ متر مربع
۱۱ فرعی آقای اسماعیل شاهی حسین آباد فرزند مراد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۱۱/۵۶ متر مربع
۱۲ فرعی آقای عباس خادمی فرزند کوچکعلی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۶۳/۶۱ متر مربع
۱۳ فرعی آقای عباس خادمی فرزند کوچکعلی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۴۸۶/۴۱ متر مربع
۱۴ فرعی آقای بهنام شاهی حسین آباد فرزند جمشید ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶۵۹/۲۸ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۴۶۲- اصلی واقع در گلو شهر قلعه گنج قطعه چهار
۱۲۳ فرعی آقای علیرضا رنجبر فرزند عوض ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۷۵۰ متر مربع
۱۲۴ فرعی خانم مرضیه طالبی فرد فرزند خیرمحمد ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۸۸۹/۱۶ متر مربع
۱۲۵ فرعی آقای خیرمحمد طالبی فرد فرزند گمی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۸۴۵ متر مربع
۱۲۶ فرعی آقای حبیب الله رحمانی خالص فرزند صادق

ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۲۶ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۴۶۶- اصلی واقع در تم سرخ شهر قلعه گنج قطعه چهار
۱۰ فرعی آقای منصور رخان فرزند عیسی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۹۳۹/۱ متر مربع
از ساعت ۷ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ در محل شروع و بعمل خواهد آمد
فرعیات ذیل از پلاک ۴۷۲- اصلی واقع در شمران جهاد و چاه باغ شهر قلعه گنج قطعه چهار
۴۶۷ فرعی آقای دادخدا حیدری فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۴۲۸۳ متر مربع
۴۷۰ فرعی آقای مالک مرادی فرزند مراد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت ۲۶۶۷۲ متر مربع
۴۷۱ فرعی آقای مالک مرادی فرزند مراد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۰۰ متر مربع
۴۷۲ فرعی آقای علیرضا حیدری زاده فرزند حیدر ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۶۰۴ متر مربع
۴۷۳ فرعی آقای حامد حیدری زاده فرزند عزت ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۲۶/۰۵ متر مربع
۴۷۴ فرعی آقای سعید احمدی فرزند خوبیار ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۸۳۶ متر مربع
۴۷۵ فرعی آقای محمد حیدری نیا رودباری فرزند رضا ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۶۸۵ متر مربع
۴۷۶ فرعی آقای هادی احمدی فرزند خوبیار ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۱۲۹ متر مربع
۴۷۷ فرعی آقای عارف حیدری زاده فرزند حیدر ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۰ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۴۹۲- اصلی واقع در تاریک ماه شهر قلعه گنج قطعه چهار
۳۴۵ فرعی آقای احمد بازگیر فرزند عرب ششادنگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۱۴۵ متر مربع
۳۴۶ فرعی آقای محمد غلامی برچی فرزند عزیزالله ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۱۰ متر مربع
۳۴۷ فرعی آقای ارسلان کمالی راد فرزند مراد ششادنگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۵۹۹ متر مربع
۳۴۸ فرعی آقای محمد کمالی راد فرزند اسدالله ششادنگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵۸۷۵ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۴۹۳ - اصلی واقع در دولاب شهر قلعه گنج قطعه چهار
۲۱۳ فرعی آقای محمد فلاحی فرزند ابراهیم ششادنگ یک قطعه باغ نخیلانی به مساحت ۲۵۴۹ متر مربع
۲۱۴ فرعی آقای محمد فلاحی فرزند ابراهیم ششادنگ یک قطعه باغ نخیلانی به مساحت ۵۱۷۴ متر مربع
۲۱۵ فرعی آقای محمد فلاحی فرزند ابراهیم ششادنگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین به مساحت ۲۶۵۸۸ متر مربع
۲۱۶ فرعی آقای حیدر رئیسی آهوان فرزند خدامراد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۶۸۵/۸ متر مربع
از ساعت ۷ صبح روز پنج شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ در محل شروع و بعمل خواهد آمد
فرعیات ذیل از پلاک ۵۰۲- اصلی واقع در حسن آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار
۴۷۲ فرعی آقای مجتبی حیدری زاده فرزند مظفر ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۲/۳۹ متر مربع
۴۷۳ فرعی آقای مصطفی حیدری زاده فرزند مظفر ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۴۹۰ متر مربع
۴۷۴ فرعی آقای محمد کریمی اصیل فرزند خانک ششادنگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۸۲۲/۹۸ متر مربع
۴۷۵ فرعی خانم مهناز سالاری کهورزیری فرزند محمد ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۴ متر مربع
۴۷۶ فرعی آقای روح الله صادقی فرزند مختار ششادنگ یک قطعه زمین تجاری مشتمل بر فنداسیون در حال ساخت به مساحت ۴۰۵/۰۸ متر مربع
۴۷۷ فرعی خانم راضیه بهرامی زاده فرزند کریم ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۱/۸۴ متر مربع
۴۷۸ فرعی آقای دادخدا حیدری فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۳۳ متر مربع
۴۸۲ فرعی خانم بهاره چمنی فرزند محمد ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۴۷۸/۳۰ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۵۰۳ - اصلی واقع در چیل آباد ، زر ، سرتک شهر قلعه گنج قطعه چهار
۱۳۶۲ فرعی خانم زهرا شمس الدینی فرزند غلام ششادنگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی به مساحت ۱۴۹۹۷/۶۱ متر مربع
۱۳۶۳ فرعی آقای امیرحسین نوالدینی اصل فرزند مراد ششادنگ یک قطعه زمین و باغ خشکیده به مساحت ۳۴۴۷/۱۰ متر مربع
۱۳۷۲ فرعی آقای عقیل محمودی کنمبرزا فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : ۱۷۸۱۱۰۰



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۶۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷

نمابر: ۰۳۴ - ۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور

مدیر داخلی: سمیه خدیژی

روابط عمومی: زهرا موسوی

صفحه آرایی: علی اکبرزاده

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

عکس نوشت

پرنده نگری



پرنده نگری از زیر شاخه های بسیار مهم اکوتوریسم در جهان و ایران به شمار می رود. این رشته از طبیعت گردی، در واقع به دنبال مشاهده پرندگان در محیط طبیعی خودشان و لذت بردن از حیات وحش است. تماشای یک پرنده خاص به طور طبیعی و دیدن رفتار خاص آن، برای علاقمندان حیات وحش و طبیعت هیجانی زیادی دارد.

عکاس: عرفان سامان فر/ایرنا

گزارش آخر

ثبت نام ۹۰ درصد دانش آموزان استان کرمان قطعی شده است



مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، گفت: مهرماه امسال بیش از ۷۵۰ هزار دانش آموز در استان کرمان به مدرسه می روند که تاکنون ثبت نام ۹۰ درصد آنها قطعی شده است.

رضا رضایی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کرمان، با اشاره به اینکه پروژه مهر و بازگشایی مدارس مهمترین، اصلی ترین و اساسی ترین موضوع امروز آموزش و پرورش و مهمترین رویداد اجتماعی و فرهنگی کشور است، اظهار داشت: همکاران ما در استان کرمان در ۱۳۳ آموزش و پرورش شهرستان، منطقه و نواحی در حال فعالیت هستند تا دانش آموزان و خانواده ها سال تحصیلی جدید را بدون هیچ دغدغه و مشکلی آغاز کنند.

او با بیان اینکه پروژه مهر در ۲ حوزه مهم شاداب سازی فضای آموزشی دانش آموزان و تامین نیروی انسانی با جدیت دنبال می شود، بیان کرد: طرح شهید عجمیان در ارتباط با شاداب سازی مدارس در حال انجام است که این طرح در مدارس مناطق کم برخوردار اجرا می شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به اینکه طرح شهید عجمیان بیش تر در مدارس مناطق جنوبی و شرق استان کرمان اجرا شده است، گفت: در این طرح اقداماتی چون رنگ آمیزی مدارس، تعویض نیمکت ها، تعمیر و تعویض ایز و گام و تعمیر درب های کلاس انجام شده و ۸۳۹ مدرسه در سال ۱۴۰۳ در استان کرمان تحت پوشش

این طرح قرار گرفتند. او با بیان اینکه در حال حاضر ۶۹ مدرسه آماده افتتاح در سطح استان کرمان داریم که از این تعداد ۵۲ مدرسه تا ابتدای مهرماه به بهره برداری می رسند، گفت: در روزهای گذشته نیز چندین مدرسه در سطح استان افتتاح شده است. رضایی با اشاره به وجود بیش از ۶ هزار و ۲۰۰ مدرسه در استان کرمان، بیان کرد: قریب ۴۵ هزار معلم در بخش دولتی آموزش و پرورش استان کرمان فعالیت دارند که ابتدای مهرماه در این مدارس حضور خواهند یافت. او با بیان اینکه پیش بینی می شود که بیش از ۷۵۰ هزار دانش آموز استان کرمان مهرماه امسال به مدرسه بروند، ادامه داد: تاکنون ثبت نام ۹۰ درصد دانش آموزان استان کرمان قطعی شده و در سامانه سیدا نهشته است. او با اشاره به اینکه قریب هزار و ۲۰۰ مدرسه غیردولتی در استان کرمان داریم که بیش از ۱۸۰ هزار دانش آموز ما در این مدارس مشغول به تحصیل هستند، افزود: ثبت نام دانش آموزان اتباع براساس کد یکتایی که اداره کل امور اتباع صادر می کند، انجام می شود و هیچ دانش آموزی از اتباع، بدون کد یکتا ثبت نام نمی شود. مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه توزیع کتب درسی دانش آموزان انجام و کتاب ها به مدارس ارسال شده است، گفت: تا هفته آخر شهریورماه توزیع کتاب بین دانش آموزان آغاز می شود.

اینفوگرافیک



خبر

جشن شکوفه ها ۲۷ شهریورماه در کرمان برگزار می شود

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان کرمان گفت: «جشن غنچه ها و ویژه نوا آموزش پیش دبستانی ۱۷ مهر، جشن شکوفه ها و ویژه نوا آموزش کلاس اول ۲۷ شهریور و جشن جوانه ها ویژه دانش آموزان پایه هفتم ۲۸ شهریورماه برگزار می شود».

طاهره زحمتکش افزود: دوره آموزش یک روزه ویژه والدین نوا آموزش پایه اول به منظور کاهش اضطراب جدایی آنان در شهریورماه برگزار می شود.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمان، او با بیان اینکه به دنبال بازگشایی ایمن و موفق مدارس هستیم، اظهار کرد: حمایت روانی و ایجاد محیطی آرام، بانشاط و حمایتی در مدارس، نظارت و برنامه ریزی مستمر و تقویت زیرساخت های آموزشی و پرورشی مدارس در آستانه سال تحصیلی جدید مورد تاکید است.

خبر

هرس چنار کهنسال باغ شاهزاده ماهان در اثر ترک خوردگی

طبق اعلام سرپرست معاونت میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان، چنار کهنسال باغ شاهزاده ماهان که بر اثر ناپایداری نسبت به وزش بادهای موسمی دچار ترک خوردگی شده بود، هرس شد.

محسن موحدی در این رابطه اظهار کرد: نظر به آسیب دیدگی و ترک خوردگی درخت کهنسال چنار واقع در فضای بیرون باغ جهانی شاهزاده ماهان و ناپایداری آن نسبت به وزش بادهای موسمی طی نظرخواهی از کارشناسان جهاد کشاورزی و مکاتبه با وزارتخانه در این خصوص تصمیم گرفته شده تا درخت مزبور هرس و کوتاه شود.

به گفته سرپرست معاونت میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان، این درخت از ریشه دچار آسیب نشده و ریشه کن هم نشده است.

طعم شیرین آب پایدار در روستاها و شهرهای استان کرمان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان گفت: در هفته دولت با بهره برداری از ۴۲ طرح آبرسانی، طعم شیرین آب پایدار به شهرها و روستاهای استان رسید. علیرضا عبدیان با اشاره به اجرای ۴۲ طرح آبرسانی در سطح استان کرمان و افتتاح این طرح ها در هفته دولت اظهار کرد: ۱۴ طرح آبرسانی با اعتباری بالغ بر ۱۴۰۸ میلیارد ریال به بهره برداری رسید و مردم در ۱۳ شهر استان از مواهب اجرای این طرح ها بهره مند شدند. به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان، این طرح ها به منظور تامین آب و رفع تنش آبی در شهرهای ارزوئیه، بافت، بردسیر، زرنده، کهنوج، سیرجان، رودبار، نودژ، منوجان، شهداد، چترود، کاظم آباد و کرمان انجام شده و در مجموع با اجرای این طرح ها ۲۳۴ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تامین آب استان افزوده شده است. عبدیان به اجرای طرح های آبرسانی در بخش روستایی نیز اشاره کرد و گفت: ۱۱۲ روستا در ۱۵ شهرستان با جمعیت ۶۱ هزار و ۱۲۵ نفر از افتتاح ۲۸ طرح حوزه روستایی در هفته دولت منتفع شدند و برای اجرای این طرح ها ۲۳۸۶ میلیارد ریال هزینه شده است.